lent, qui beneficiarios tum semper male uti arbitrantur, cum præter naturalem necessitatem aliquid impendunt: id enim longe secus esse satis iam à nobis paulò antè demonstratum est.

ARGUMENTVM.

Minimè quidem dubitari posse, quin parte clerici, ac moderate bonis ecclesiasticis, uti debeant, verùm si id minus faciant, nihil esse tamen, cur propterea restitutioni obnoxios esse illos existimemus.

RERVM SVMMÆ.

- 1 *Prelati, si redditibus ecclesiasticis abutantur, grauissimè quidem peccant, non tamen ad restitutionem tenentur.*
- 2 *Malus usus solus restitutioni non obligat.*
- 3 *Restituere non tenetur auarus, si uidens pauperes in necessitate positos, bona sua in mare proyiciat.*
- 4 *Testatores non videntur restitutionis conditionem adieciisse, cum passim conspicerent clericos redditus in proprios usus conuerrere.*
- 5 *Voluntas testatoris ita interpretanda est, ut censeatur se accomodasse probate consuetudini, & Pontificum constitutionibus.*
- 6 *Beneficiariorum arbitrio reddituum dispensatio commissa est.*
- 7 *Pugnant inuicem, ut aliquid libero alicuius arbitrio permiffum sit, & quòd certo modo distribuere teneatur.*
- 8 *Ut eleemosyna præstetur pauperibus, diuini iuris est; tamen quantitas iuris positiuè est.*
- 9 *Baptismus diuini iuris est, modus autem baptizandi iuris positiuè.*
- 10 *Confessio sacramentalis diuini iuris est, modus autem & ratio est iuris positiuè.*

Ieiunium